




  
**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

  
3854496

  
CR 52 82 314  
Barranquilla

  
gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**INGENIUX S.A.S.**

Ident: 900800766

Dir: CRA 21 99 35

Ciudad: Barranquilla

Email: facturas.ingeniux@gmail.com

Telefono 3176960254

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponente - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No:  
**FBQ6011332**

Fecha:  
**2023-10-07**

FechaVencimiento:  
**2023-10-07**

Gran Total:  
**\$8,120,332.71**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,700.00	\$-0.00	70.00	\$469,000.00
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$5,700.00	\$-0.00	60.00	\$342,000.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,500.00	\$-0.00	40.00	\$300,000.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,000.00	\$-0.00	40.00	\$280,000.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	90.00	\$2,873,970.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	5,000.00	\$130,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	3,000.00	\$78,000.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$70.00	\$-0.00	400.00	\$28,000.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	400.00	\$68,000.00
GEN108021001 CINTA PAPEL DE 5CMX150MT	\$17,800.00	\$-0.00	3.00	\$53,400.00
GEN108092020 CINTA MALLA 5CM*150MT	\$18,864.00	\$-0.00	1.00	\$18,864.00
GEN108022001 CINTA METALICA ESQUINAS 30MT	\$32,900.00	\$-0.00	3.00	\$98,700.00
GYP125058002 MASILLA GYPLAC 90 MINUTOS X BULTO 25 KG	\$43,200.00	\$-0.00	3.00	\$129,600.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$45,840.00	\$-0.00	8.00	\$366,720.00
ARC124054001 LIJA DE AGUA NO.120	\$1,176.00	\$-0.00	24.00	\$28,224.00
NOV134073004 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 1 X CUÑETE 30KG	\$251,579.00	\$-0.00	3.00	\$754,737.00
GEN144106016 RODILLO PREMIER 9" BLANCO	\$8,070.00	\$-0.00	3.00	\$24,210.00
ARC116091009 BROCHA CERDA MONA 2 1/2	\$4,350.00	\$-0.00	3.00	\$13,050.00
YYC118091002 YESO MAXIYESO X 25KG	\$26,600.00	\$-0.00	1.00	\$26,600.00

GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	120.00	\$208,080.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	80.00	\$279,440.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	70.00	\$244,510.00
GEN112018001 CLAVO ACERO GALV ESTRIADO 1 X CAJA	\$8,704.00	\$-0.00	1.00	\$8,704.00

**Descripcion:**

Basado en Ofertas de ventas 25471.CL 84 # 67-40 cel.3214470904 Basado en Entregas 1498.

**SubTotal**

**\$6,823,809.00**

IVA 19.00%

\$1,296,523.71

**Gran Total**

**\$8,120,332.71**

**Vendedor:**



CUFE:

c0764eac088e35ffbbd8128670255e29836996342f6a559a67ba0a0ccddb047fc4f0558f197354e947fec83346b9304eb

**Gracias Por Preferirnos.**

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

